

ContextVision delårsrapport 2007

(1/1 – 30/6 2007)

Dotterbolaget SharpView är konsoliderat per 30 juni 2007 men kommer att utgå ur koncernen per juli 2007 efter utdelning av aktierna till aktieägarna i ContextVision. Den här rapporten kommer därav till del att kommentera på kostnader och intäkter exklusive SharpView.

Total försäljning för ContextVision första halvåret 2007 uppgick till 26.8 (25.7) MSEK, exklusive 0.3 MSEK genererade av SharpView. Exklusive SharpView representerar detta en tillväxt om 4 % för perioden.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till 7.1 (3.7) MSEK. Emellertid, om SharpView relaterade kostnader om 3.3 (3.3) MSEK och upplösning av en bonusreserv i första kvartalet om 5.9 MSEK exkluderas summerar det underliggande rörelseresultatet till 4.5 (7.0) MSEK. Detta innebär en rörelsemarginal på 17 % (27 %).

Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar i koncernen uppgick vid periodens slut till 43.8 (39.1) MSEK.

Ledningens kommentar:

Jan-Erik Hedborg, VD, kommenterade: Bolaget har presterat väl över förväntningarna under årets andra kvartal, med en kvartalsförsäljning som är den högsta i bolagets historia.

I samband med det något svaga första kvartalet bedömde vi att försäljningen andra halvåret skulle vara väsentligt bättre, denna förbättring inträffade dock tidigare än förväntat redan i andra kvartalet.

Vi annonserade 12:e juni att bolaget tecknat tre stycken väsentliga och långsiktiga kundkontrakt i Nordamerika. Kontrakten är värda minst 3 MUSD över nästkommande tvåårsperiod.

Förutom de intäkter kontrakten kommer att generera påvisar de även på vår förmåga att hantera komplexa och omfattande tekniska och kommersiella utvärderingar. Detta manifesterar att vi är världsledande som individuell aktör inom medicinsk bildförbättring. Två kontrakt avser vår ultraljudsprodukt, vilket igen bevisar vår unika kunskap avseende bildförbättring av bilder i realtid. Det tredje kontraktet avser vår GOPView XR2 produkt, vilken en mycket välrenommerad röntgentillverkare valt att inkludera i sin utrustning.

Nordamerika står för den starkaste tillväxten, till stor del beroende på de totalt sex stycken nya kontrakt som tecknats under den senaste 12 månaders perioden. Avseende produkter är det ult-

raljud som mest bidrar till tillväxten. Dags dato har 12,000 GOPView US licenser levererats sedan lanseringen 2004.

Vår nya produkt inom röntgen, GOPView XR2 har mottagits väl och stärkt vår position på marknaden och förväntas bidra till ökade intäkter.

Vidare fortsätter vi att utveckla våra nya produkter, såsom bildförbättring av ultraljudsbilder på USB-minne samt GPU (Graphical Processor Unit) och GOPView för tredimensionella bilder samt fluros kopi. Avseende samtliga produkter upplever vi ett stort intresse från marknaden.

I början av juli delades vårt aktieinnehav i SharpView ut till aktieägarna i ContextVision, i enlighet med det beslut som fattades av bolagsstämman. Jag är mycket tillfreds med att vi på kort tid skapat ett helt nytt bolag med en intressant produkt som jag är övertygad kommer skapa värde för aktieägarna. Produkten SharpView CT används nu på sju stycken olika platser med mycket goda resultat. Mottagande av bolaget på diverse mässor har varit mycket positivt och bolagets ledning arbetar nu med ett stort antal möjliga kunder.

Vi har för närvarande en god orderingång vilket förvissar mig om att andra halvåret kommer generera en stark försäljning med goda resultat.

Resultaträkning Koncernen (SEK 1000)

	1/1 - 30/6 2007	1/1 - 30/6 2006
Rörelsens intäkter	27 071	25 700
Summa rörelseintäkter	27 071	25 700
Handelsvaror	-725	-402
Övriga externa kostnader	-8 595	-7 297
Personalkostnader	-9 612	-13 685
Avskrivningar	-1 060	-595
Rörelseresultat	7 079	3 721
Ränteintäkter	2 261	426
Övriga finansiella intäkter	-52	-235
Räntekostnader och liknande resultatposter		
Resultat efter finansiella poster	9 288	3 912
Skatt	-2 471	-1 095
Nettoresultat	6 817	2 817
<i>varav tillhörande moderbolagets aktieägare</i>	<i>7 058</i>	<i>2 817</i>
<i>varav tillhörande minoriteten</i>	<i>-241</i>	<i>-</i>
Genomsnittligt antal aktier	8 336 750	8 266 750
Resultat per aktie	0,82	0,34

Balansräkning Koncernen (SEK 1000)

	30/6 2007	30/6 2006
Immateriella anläggningstillgångar	8 115	5 594
Materiella anläggningstillgångar	1 282	1 182
Finansiella tillgångar	50	1 169
Varulager	716	1 005
Kortfristiga fordringar	16 293	16 136
Kortfristiga placeringar	27 889	28 301
Kassa och bank	15 992	10 832
Summa tillgångar	70 337	64 219
Eget kapital	58 728	48 361
Avsättningar	759	5 885
Kortfristiga skulder	10 850	9 973
Summa eget kapital och skulder	70 337	64 219

Förändring i eget kapital Koncernen (SEK 1000)

	1/1 - 30/6 2007	1/1 - 30/6 2006
Ingående balans	51 668	43 814
Omräkningsdifferens	2	-48
Försäljning av återköpta aktier	-	1 778
Nettoresultat	7 058	2 817
Utgående balans	58 728	48 361

Kassaflödesanalys Koncernen (SEK 1000)

	1/1 - 30/6 2007	1/1 - 30/6 2007
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	9 287	3 912
Avskrivning av tillgångar	1 060	595
Orealiserad vinst på kortfristiga placeringar	-1 884	
Förändringar i avsättningar	-5 943	959
Betald skatt	-2 160	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	360	5 466
Förändring i rörelsekapital		
Ökning(-)/minskning(+) lager	-117	15
Ökning(-)/minskning(+) kortfristiga fordringar	1 238	-4 065
Ökning(+)/minskning(-) kortfristiga skulder	1 997	-3 595
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 478	-2 179
Investeringsverksamhet		
Investeringar i immateriella tillgångar	-2 262	-1 890
Investeringar i materiella tillgångar	-528	-400
Investeringar i finansiella tillgångar	3 600	-14 000
Kassaflöde från investeringsverksamhet	810	-16 290
Finansieringsverksamhet		
Försäljning av återköpta akter	-	1 778
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	1 778
Förändring av likvida medel för perioden	4 288	-16 691
Förändring av likvida medel för perioden		
Likvida medel i början av perioden	11 704	27 523
Likvida medel i slutet av perioden	15 992	10 832

Resultaträkning Moderbolaget (SEK 1000)

	1/1 - 30/6 2007	1/1 - 30/6 2006
Rörelsens intäkter	26 821	25 700
Summa rörelseintäkter	26 821	25 700
Handelsvaror	-725	-402
Övriga externa kostnader	-7 962	-7 928
Personalkostnader	-7 655	-13 095
Avskrivningar	-1 060	-590
Rörelseresultat	9 419	3 685
Ränteintäkter	2 261	426
Räntekostnader och liknande resultatposter	-52	-235
Resultat efter finansiella poster	11 628	3 876
Skatt	-2 477	-1 095
Nettoresultat	9 151	2 781

Balansräkning Moderbolaget (SEK 1000)

	30/6 2007	30/6 2006
Immateriella anläggningstillgångar	6 753	5 594
Finansiella tillgångar	8 835	1 399
Varulager	625	1 005
Kortfristiga placeringar	27 889	28 301
Kassa och bank	8 922	10 514
Summa tillgångar	72 500	64 059
Eget kapital	57 937	45 559
Obeskattade reserver	3 324	3 324
Avsättningar	-	4 954
Kortfristiga skulder	11 239	10 222
Summa eget kapital och skulder	72 500	64 059

Kassaflödesanalys Moderbolaget (SEK 1000)

	1/1 - 30/6 2007	1/1 - 30/6 2006
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	11 628	3 876
Avskrivning av tillgångar	1 060	590
Orealiserad vinst på kortfristiga placeringar	-1 884	-
Förändringar i avsättningar	-5 943	959
Betald skatt	-2 160	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	2 701	5 425
Förändring i rörelsekapital		
Ökning(-)/minskning(+) lager	26	15
Ökning(-)/minskning(+) kortfristiga fordringar	2 679	-5 537
Ökning(+)/minskning(-) kortfristiga skulder	-2 801	-2 311
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 605	-2 408
Investeringsverksamhet		
Investeringar i immateriella tillgångar	-900	-1 890
Investeringar i materiella tillgångar	-416	-400
Investeringar i kortfristiga placeringar	3 600	-14 000
Investering i SharpView	-7 504	-
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-5 220	-16 290
Finansieringsverksamhet		
Försäljning av återköpta egna aktier	-	1 778
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	1 778
Förändring av likvida medel för perioden	-2 615	-16 920
Förändring av likvida medel för perioden		
Likvida medel i början av perioden	11 537	27 434
Likvida medel i slutet av perioden	8 922	10 514

Redovisningsprincip

De redovisningsprinciper som tillämpats i denna delårsrapport är de som beskrivs i årsredovisningen för 2006.

Delårsrapporten är inte granskad av bolagets revisor.

Stockholm den 22 augusti 2007

CONTEXTVISION AB

Jan-Erik Hedborg
VD